
íta: Ill městu/y _(jBCH'DDNlKA
.uslskv obvod Po

»(lmkovuctgó 55/25 leÝZA'KAZWM

008-15 45I otcc 451

SMLO VA'dĚblleÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU ZÁKAZNÍKOVl v KATEGORII MALOODBĚR

7‘.

LW_2016 102 191_MO

Jo ré ptz/JJ /'0 zzz-ř m

enwox energg

 

Smluvní strany:

ENWOX ENERGY s.r.o.

se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě sp zn.

2:41432589; IČ: 02639564; DIČ: C202639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem;C 58294; Licence na obchod se zemním plynemč

Bankovní spojení: Československá obchodní bankas číslem účtu:

 

 

Kontaktní osoba:

  

Tel:

 
 

(dále jen „Dodavatel" nebo také jako „Obchodník“)

B

  

 

jnfomenwoxc;

 
 

Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava; |Č100845451, DlČ1C200845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

 

 

 

 

  

Sídlo: Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava — Poruba

Jednajicí/ Zastoupené: Ing. Petr Mihalik Kontaktní osoba: ing. Petr Solanský

Telefonický kontakt: +420599480700 IT.-mail: psolansky©moporubacz

Bankovní spojení: Česká spořitelna Číslo účtu: 1649335379/0800  
 

(dále jen "Zákazník" nebo jako „Odběratel")

(dále také jako „Smluvní strany“)

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonauzavírají podle zákona č

smlouvu:

&, 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen E2), obou pak v účinném znění, tuto

 

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli sdružené služby dodávky plynu dle zákona 458/2000 Sb. v platném znění a závazek

zákazníka ;za tyto služby uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu. Podmínky dodávky plynu a další vzájemná práva a povinnosti smluvních

stran upravují Všeobecné obchodní podmínky dodávky plynu Dodavatele(VOP-DP)platné od dne účinnosti této Smlouvy a Ceník zemního plynu, které

jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními obsaženými ve Všeobecných obchodnich podmínkách či

v jiném dokumentu dodavatele.

Specifikace odběrného místa

Specifikace pro každé odběrné místo je v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Ceník

 

cena (Kč/MWh)

 

 

 
 

  

„Řoční spotřeba zemního plynu z odběrných mist pod 63NIWh 390

Stálý měsíční plat (počet OM‘poéet měsíců) pouze u OM pod 63Mwh MW O

Roční spotřeba zemního plynu z odběrných míst od 63MWh do 630MWh 387  
 

Cenik je po dobu své účinností neměnný a po uplynutí jeho účinnosti se pro případné další dodávky aplikuje aktuálni standardni Cenik Dodavatele

zveřejněný na webových stránkách Dodavatele.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 000 kWh se měsíční platba za kapacitní složku ceny určí podle vzorce: MPrd : (Crd >< RK) / 12, kde Crd :

součet cen za přidělenou kapacitu dle Ceniku, RK : denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m-1 určená podle vzorce RK : RS/ 110, kde RS je roční

odběr v daném OM v m".

Platební podmínky

Způsob provádění plateb a přeplatku:

Faktury: Příkaz nebo Bankovní inkaso

Zálohy: Příkaz nebo Bankovní inkaso

Způsob odesílání laktur a předpisů záloh:

a) elektronicky na e—mail zákazníka

b) v papírové podobě běžnou postou

c) na všech fakturách bude uvedeno:

. Odběratel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava,

16100345451, DIČ: C200845451

- Příjemce (nebo zasílací adresa): Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba, klimkovická 55/28, 708 00

Ostrava — Poruba

Dodavatel se zavazuje vystavovat odběrateli souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna jeho odběrné místa s přiloženým vyúčtovánim

jednotlivých odběrných míst.

odběratel na základě platebního kalendáře » daňového dokladu uhradí dodavateli měsíční zálohu k 15. dní příslušného kalendářního měsíce, a to ve výši

1/12 1 předpokládané výše roční platby včetně DPH.

Dodavatel je povinen provést celkove vyúčtování služeb a dodávek sdružených služeb dodávky zemního plynu (s vyúčtováním přeplatku a či nedoplatku)

odběrateli ve formě tzv. zúčtovací faktury nejpozději do 20 kalendářních dnů po ukončení lakturačního období, stanoveného dodavatelem dle platných

předpisů nebo při ukončení smluvního vztahu, jakož i v případě přerušení dodávky zemního plynu, se zúčtovánim řádně zaplacených zálohových faktur.

v případě vzniku přeplatku zákazníka na konci kalendářního roku (v měsíci prosinci) bude dodavatel vždy tento přeplatek vracet na bankovní účet

zákazníka a dodavatel se zavazuje, že nebude tento přeplatek zúčtovávat jako zálohovou platbu zákazníka.


